
2-3 Kasım 2024
ADANA Güncelleme Tarihi: 11.11.2024

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 52 MEHMET DEMİREL MEHMET DEMİREL FETTAH YİĞİT SSV 60

2 307 ERGÜN ÇİRKİN ERGÜN ÇİRKİN BATUHAN KORKUT S3 47

3 311 YAKUP ÇİMİÇ YAKUP ÇİMİÇ SAMET KAYNAR S3 45

4 302 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GOZUBOZ S3 35

5 306 CUMHUR KÜÇÜKDEVLET CUMHUR KÜÇÜKDEVLET AHMET CAHİT KAYSI S3 33

6 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN S2 29

7 406 DAVUT ÇİMİÇ DAVUT ÇİMİÇ MÜKERREM TOKLUCUOĞLU S4 24

8 55 NECMETTİN DEMİR NECMETTİN DEMİR BEKİR HAKAN ÇÜRÜK SSV 21

9 202 CAN TUNAY AÇIKGÖZ CAN TUNAY AÇIKGÖZ HALİL AKGÜN S2 20

10 204 ALİ KÜÇÜKERSÖZ ALİ KÜÇÜKERSÖZ ALPEREN KÖROĞLU S2 15

11 312 SADIK POLAT SADIK POLAT TARIK YILMAZ S3 11

12 402 ARİF GENCER ARİF GENCER İBRAHİM LALE S4 11

13 403 ZABIT EMEK ZABIT EMEK SALIH KOLSUZ S4 9

14 205 OGÜN GÜNEY OGÜN GÜNEY DENİZ CAN GÜNEY S2 9

15 404 ABDULLAH ÇARDAK ABDULLAH ÇARDAK ÇAĞDAŞ BAĞDATLI S4 2

16 407 (Yİ) İSMAİL AYHAN İSMAİL AYHAN BEKİR BAŞKAL S4 -

17 310 (Yİ) OĞUZ AKKAYA OĞUZ AKKAYA ŞENDAĞ ÖZTOPRAK S3 -

18 305 (Yİ) SERVET ARSLAN SERVET ARSLAN M.UMUT AKARDOĞAN S3 -

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 52 MEHMET DEMİREL MEHMET DEMİREL FETTAH YİĞİT SSV 30

2 55 NECMETTİN DEMİR NECMETTİN DEMİR BEKİR HAKAN ÇÜRÜK SSV 24

3.AYAK AKDOFF
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2-3 Kasım 2024
ADANA Güncelleme Tarihi: 11.11.2024

3.AYAK AKDOFF

 

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN S2 30
2 202 CAN TUNAY AÇIKGÖZ CAN TUNAY AÇIKGÖZ HALİL AKGÜN S2 21

3 204 ALİ KÜÇÜKERSÖZ ALİ KÜÇÜKERSÖZ ALPEREN KÖROĞLU S2 19

4 205 OGÜN GÜNEY OGÜN GÜNEY DENİZ CAN GÜNEY S2 17

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 307 ERGÜN ÇİRKİN ERGÜN ÇİRKİN BATUHAN KORKUT S3 28

2 311 YAKUP ÇİMİÇ YAKUP ÇİMİÇ SAMET KAYNAR S3 26

3 302 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ S3 17

4 306 CUMHUR KÜÇÜKDEVLET CUMHUR KÜÇÜKDEVLET AHMET CAHİT KAYSI S3 16

5 312 SADIK POLAT SADIK POLAT TARIK YILMAZ S3 12

6 310 (Yİ) OĞUZ AKKAYA OĞUZ AKKAYA ŞENDAĞ ÖZTOPRAK S3 -

7 305 (Yİ) SERVET ARSLAN SERVET ARSLAN MEHMET UMUT AKARDOĞAN S3 -

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 406 DAVUT ÇİMİÇ DAVUT ÇİMİÇ MÜKERREM TOKLUCUOĞLU S4 28

2 402 ARİF GENCER ARİF GENCER İBRAHİM LALE S4 16

3 403 ZABIT EMEK ZABIT EMEK SALIH KOLSUZ S4 12

4 404 ABDULLAH ÇARDAK ABDULLAH ÇARDAK ÇAĞDAT BAĞDATLI S4 9

5 407 (Yİ) İSMAİL AYHAN İSMAİL AYHAN BEKİR BAŞKAL S4 -

Y.İ : Yarışma İhraç
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